—1—

2021 年 第 8 号

关于注销西双版纳增靓生物科技有限公司

《药品生产许可证》的公告

西双版纳增靓生物科技有限公司《药品生产许可证》已于

2020 年 12 月 31 日过期，该公司向云南省药品监督管理局申请

注销《药品生产许可证》。根据《中华人民共和国行政许可法》

《中华人民共和国药品管理法》《药品生产监督管理办法》等法

律法规规定，省药监局同意注销西双版纳增靓生物科技有限公司

《药品生产许可证》（滇 20162807），现予公告。

《药品生产许可证》核准信息如下：

企业名称：西双版纳增靓生物科技有限公司

云南省药品监督管理局

公 告

—2—

许可证编号：滇 20162807

注册地址：云南省西双版纳州景洪市勐养镇曼景坎村

生产地址及生产范围：景洪市勐养镇：中药饮片(直接口服

饮片，含净制、切制、焙制、蒸制、炖制。)***

法定代表人：项美芳

企业负责人：方菊平

质量负责人：杜西玲

分类码：Y

发证机关：云南省食品药品监督管理局

有效期至：2020 年 12 月 31 日

发证日期：2016 年 01 月 01 日

云南省药品监督管理局

2021 年 4 月 30 日

（此件公开发布）

分送：版纳州市场监管局，省局领导，省局相关处室、事业单位。

云南省药品监督管理局办公室 2021 年 5 月 7 日印发

	关于注销西双版纳增靓生物科技有限公司
	《药品生产许可证》的公告